
 

 

 
 

Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis 

lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių  

1 priedas 

 

SRIČIŲ FINANSAVIMO SĄLYGOS  

 

 

Eil. Nr.  Sritys ir veiklos 

1. Finansuojamos sritys: 

1.1. Literatūra: grožinė, humanitarinė, vaikų ir kita. 

1.2 Muzika: klasikinė, šiuolaikinė, eksperimentinė, džiazas ir kita.  

1.3. Scenos menai: teatras, šokis, cirkas ir kita.  

1.4. Taikomieji menai: architektūra, dizainas ir kitos taikomojo meno rūšys.  

1.5. Vizualieji menai: tapyba, grafika, skulptūra, fotografija, instaliacija, medijų menas ir kita.  

2. Finansuojamos veiklos: 

2.1. Profesionalioji kūryba ir jos sklaida Lietuvoje ir užsienyje. 

2.2. Renginiai. 

2.3. Informacijos kaupimas (archyvavimas, dokumentavimas) ir jos sklaida. 

2.4. Leidyba. 

2.5. Profesionali kritika ir analizė.  

2.6. Tinklaveika ir mobilumas. 

2.7.  Koprodukcija. 

2.8. Meistriškumo ugdymas, kvalifikacijos kėlimas ir edukacija. 

3. Veiklų vertinimo kriterijai ir jų balai: 

3.1. Projekto meninės, kultūrinės veiklos kokybė – nuo 0 iki 30 balų. 

3.2. Projekto idėjos aktualumas ir pagrįstumas – nuo 0 iki 10 balų. 

3.3. Planuojamų projekto veiklų rezultatai ir svarba kultūros ar meno srities raidai  – nuo 0 iki 

20 balų. 

3.4. Projekto veiklų sklaida ir prieinamumo didinimas – nuo 0 iki 10 balų. 

3.5. Projekto veiklų ir rezultatų viešinimas – nuo 0 iki 10 balų. 

3.6. Projekto sąmatos tikslingumas ir pagrįstumas – nuo 0 iki 10 balų. 

3.7. Projekto vadyba– nuo 0 iki 10 balų. (Vertinant šį kriterijų vertinama: projekto komanda, jos 

kompetencija, lėšų pritraukimas ir veiklų kalendorius. Visos šios vertinimo kriterijaus dalys 

yra vienodos svarbos)  

4. Veiklų finansavimo intensyvumas: 

4.1. Projekto finansavimo intensyvumas – iki 90 procentų projekto įgyvendinimui reikalingo 

finansavimo, o projektui įgyvendinti reikalinga lėšų dalis, kurios nepadengia skirtos lėšos, 

turi sudaryti ne mažiau nei 10 procentų viso projekto poreikio (veiklų išlaidų). 

4.2. Viso projekto sąmatos poreikis turi būti ne mažesnis nei 2777,00 Eur, prašoma finansuoti 

suma turi būti ne mažesnė nei 2500,00 Eur. 
_______________________ 


